
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

PROPONENTE:

OGGETTO:

Deliberazione N. 154 del 03/03/2023

U.O.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE BENI, SERVIZI E TECNOLOGIE

Procedura aperta per la fornitura in service  triennale di sistemi analitici automatici
e relativi reagenti e materiale di consumo per le UU.OO.CC. di Virologia e
Microbiologia e di Igiene Ospedaliera dell’A.O.U. dell’Università degli Studi della
Campania “Luigi Vanvitelli” – Numero di gara ANAC 8672371 -  Bando SIAPS n.
PI069480-22  -  Aggiudicazione

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

Oggetto: Procedura aperta per la fornitura in service  triennale di sistemi analitici automatici e relativi

reagenti e materiale di consumo per le UU.OO.CC. di Virologia e Microbiologia e di Igiene Ospedaliera

dell’A.O.U. dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” – Numero di gara ANAC 8672371 -

Bando SIAPS n. PI069480-22  -  Aggiudicazione

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE BENI, SERVIZI E TECNOLOGIE

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dal  Dirigente  dell’U.O.C.  Acquisizione  e  Gestione  Beni,  Servizi  e

Tecnologie anche come Responsabile del Procedimento e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle

premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di

regolarità tecnica ed amministrativa della stessa resa dal medesimo Dirigente proponente a mezzo della

sottoscrizione della presente.

Dichiarata altresì espressamente con la sottoscrizione, nella qualità di responsabile del trattamento anche

nella fase di pubblicazione, la conformità del presente atto ai principi di cui al D. Lgs 30 giugno 2003, n. 196,

con consequenziale esclusiva assunzione di responsabilità.

Dichiarata, infine, la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190.

Premesso

- che, con Delibera n. 544 del 27/07/2022, è stata autorizzata l’indizione di gara mediante procedura aperta

con il  sistema di  aggiudicazione dell’offerta  economicamente più  vantaggiosa  individuata  sulla  base del

miglior rapporto qualità/prezzo, per la fornitura in service triennale di sistemi analitici automatici e relativi

reagenti e materiale di consumo per le UU.OO.CC. di Virologia e Microbiologia e di Igiene Ospedaliera per un

importo presunto triennale pari a € 450.000,00, prevedendo la clausola di salvaguardia in caso di attivazione

di convenzioni centralizzate aventi analogo oggetto da parte di SoReSa S.p.A. e/o Consip S.p.A.;

-

- che con la stessa Delibera sono stati approvati i seguenti documenti di gara:

 capitolato speciale con relativi allegati;

 disciplinare di gara con relativi allegati;

- che il bando è stato pubblicato secondo le modalità di cui all’art. 73 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Tenuto conto

Redatto da Antonella Isernia 27/02/2023 15:10:35



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

- che  la  gara  in  argomento  è  stata  pubblicata  sul  sito  www.soresa.it nella  sezione  SIAPS  con  Bando  n.

PI069480-22,  aperta  a  tutti i  fornitori  iscritti al  predetto  portale  con  termine  di  scadenza  per  la

presentazione delle offerte alle ore 14:00 del 16/09/2022, per n. 2 lotti come descritti di seguito:

Lotto CCIIGG Descrizione Valore a base 

d'asta IVA esclusa

1 93524627CA
N° 1 sistema analitico automatico e relativi reagenti e materiale di consumo

per Microbiologia
€ 300.000,00

2 93524730E0
N° 1 sistema analitico automatico e relativi reagenti e materiale di consumo

per Igiene
€ 150.000,00

- che alla  data  di  scadenza di  presentazione delle  offerte  risultavano pervenute a sistema le  offerte  dei

seguenti operatori economici:  

N. Ragione Sociale Codice Fiscale Partita IVA Lotti Offerti

1 ABBOTT S.R.L. 00076670595 00076670595 1,2

2 DIASORIN ITALIA S.P.A. 02749260028 02749260028 1

3 ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS ITALY SRL 08592930963 08592930963 1

- che il  Seggio di gara ha verificato la rispondenza della  documentazione amministrativa presentata dalle

suddette ditte con quanto previsto dal disciplinare di gara;

Preso atto 

- che la Commissione giudicatrice per la procedura in oggetto, nominata con Delibera del Direttore Generale

n. 125 del  27/10/2022, con verbale del 25/01/2023, a seguito di attento esame della documentazione

tecnica inserita da tutti gli operatori partecipanti, la Commissione ha proceduto all’attribuzione dei punteggi

tecnici attribuiti alle offerte pervenute e nella seduta del 06/02/2023  ha proseguito l’attività di valutazione

con l’apertura delle offerte economiche, rilevando la seguente Classifica di gara elaborata dal sistema: 

XCLASSIFICA FINALE GARA PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMI ANALITICI E FORNITURA TRIENNALE DI REAGENTI E

MATERIALE DI CONSUMO 

LOTTO 1: N° 1 SISTEMA ANALITICO AUTOMATICO E RELATIVI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO PER MICROBIOLOGIA -

CIG: 93524627CA

Posizione Fornitore
Punteggio

Tecnico
Punteggio
Economico

Punteggi
o Totale

Valore Offerta

Aggiudicatario DIASORIN ITALIA S.P.A. CON SOCIO UNICO 70,00 30,00 100 € 191.835,00

Redatto da Antonella Isernia 27/02/2023 15:10:35

http://www.soresa.it/


AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

II classificato ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS ITALY SRL 62,58 28,73 91,31 € 200.322,00

3 ABBOTT S.R.L. 55,15 21,06 76,21 € 273.330,00

LOTTO 2: N° 1 SISTEMA ANALITICO AUTOMATICO E RELATIVI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO PER IGIENE 

- CIG: 93524730E0

Aggiudicatario ABBOTT S.R.L. 70,00 30,00 100,00 € 148.105,00

Tenuto conto 

- che,  pertanto,  alla  luce  della  suesposta  Classifica,  la  Commissione  giudicatrice  ha  proposto

l’aggiudicazione alla società DIASORIN ITALIA S.P.A. CON SOCIO UNICO, fatte salve tutte le verifiche

previste dalla vigente normativa sull’anomalia dell’offerta,  per il lotto n. 1 e alla società ABBOTT S.r.l.

per il lotto n. 2; 

- che,  successivamente,  con comunicazione inviata  sul  portale  telematico SIAPS,  il  RUP ha provveduto a

chiedere le giustificazioni all’impresa aggiudicataria Diasorin Italia S.p.A. per il lotto n. 1, la cui offerta è

risultata anormalmente bassa ai sensi dell’art. n. 97 del D.  Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

- che la sopracitata società ha riscontrato la richiesta del RUP producendo le giustificazioni entro il termine

stabilito e, pertanto, il  RUP, con apposito verbale del  24/02/2023, ha ritenuto l’offerta presentata dalla

società DIASORIN ITALIA S.P.A. congrua ed affidabile;

- che  tutta  la  documentazione  prodotta  nell’espletamento  della  presente  procedura  risulta  agli  atti del

Servizio scrivente; 

Propone

Per  le motivazioni espresse in premessa e che si intendono integralmente riportate:

- di aggiudicare la gara per l’affidamento della fornitura in service triennale di sistemi analitici automatici e

relativi  reagenti e  materiale  di  consumo  per  le  UU.OO.CC.  di  Virologia  e  Microbiologia  e  di  Igiene

Ospedaliera, alle imprese risultate aggiudicatarie per i n. 2 lotti in gara come indicate nel seguente schema

sinottico, per un importo complessivo di € oltre IVA, subordinandone l’efficacia all’esito della verifica del

possesso  dei  requisiti previsti dall’art.  80  del  D.  Lgs.  50/2016  e  ss.mm.ii.,  prevedendo  la  clausola  di

salvaguardia in caso di attivazione di convenzioni centralizzate aventi analogo oggetto da parte di  So.Re.Sa.

S.p.A. o Consip S.p.A.:

LOTTO 1: N° 1 SISTEMA ANALITICO AUTOMATICO E RELATIVI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO PER MICROBIOLOGIA - CIG:

93524627CA

Posizione Fornitore
Punteggio

Tecnico
Punteggio
Economico

Punteggi
o Totale

Valore Offerta

Redatto da Antonella Isernia 27/02/2023 15:10:35



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

Aggiudicatario DIASORIN ITALIA S.P.A. CON SOCIO UNICO 70,00 30,00 100 € 191.835,00

LOTTO 2: N° 1 SISTEMA ANALITICO AUTOMATICO E RELATIVI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO PER IGIENE 

- CIG: 93524730E0

Aggiudicatario ABBOTT S.R.L. 70,00 30,00 100,00 € 148.105,00

- di confermare quale RUP la dott.ssa Giulia Esposito e nominare Direttore dell’esecuzione del contratto il
Dott. Francesco Russo, con i compiti previsti dalle linee guide pubblicate da ANAC;

- di  autorizzare  la  modifica  della  prenotazione  fondi  n.  1000014271,  assunta  con  Delibera  del  Direttore

Generale  n.   544 del  27/07/202264 di  indizione gara,  incaricando l’U.O.C.  G.R.E.F.  di  imputare  la  spesa

complessiva di cui al presente provvedimento, pari ad € 414.726,81 (€ 339.940,00 + € 74.786,81 per Iva

al 22%), ai relativi conti di bilancio degli esercizi finanziari di competenza secondo la seguente

specifica:

 9/12 anno 2023 € 103.681,70 (€ 98.283,20 sul conto 5010105010 Diagnostici in vitro ed €

5.398,50 sul conto 5040201010 canoni locazione area sanitaria);

 anno  2024  €  138.242,27  (€  131.044,27  sul  conto  5010105010  Diagnostici  in  vitro  ed  €

7.198,00 sul conto 5040201010 canoni locazione area sanitaria);

 anno  2025  €  138.242,27  (€  131.044,27  sul  conto  5010105010  Diagnostici  in  vitro  ed  €

7.198,00 sul conto 5040201010 canoni locazione area sanitaria);

 3/12 anno 2027 € 34.560,57 (€ 32.761,07 sul conto 5010105010 Diagnostici in vitro ed €

1.799,50 sul conto 5040201010 canoni locazione area sanitaria);

  

- di prendere atto che tutta la documentazione prodotta per l'espletamento della presente procedura risulta

agli atti del Servizio proponente;

- di  conferire  alla  presente  Delibera  l’esecutività  immediata  tenuto  conto  dell’urgenza  segnalata  dai

Responsabili delle UU.OO. richiedenti;

- incaricare il  responsabile del  procedimento a predisporre e dare attuazione a tutti gli  atti conseguenti,

compresa la comunicazione agli uffici interessati;

- di  trasmettere  il  presente  provvedimento  all’U.O.C.  Acquisizione  e  Gestione  Beni,  Servizi  e  Tecnologie,

all’Ufficio  Gestione  Gare,  all’Ufficio  Contratti e  Appalti,  all’Ufficio  Economato,  all’U.O.C.  G.R.E.F.  ed  al

Collegio Sindacale.

Il Responsabile dell’Ufficio         Il Responsabile della U.O.C 
      F.to digitalmente       F.to digitalmente
        Gestione Gare                                                                Acquisizione e Gestione Beni, Servizi e Tecnologie
 Dott.ssa Maria RINALDI           Dott.ssa Giulia ESPOSITO

Redatto da Antonella Isernia 27/02/2023 15:10:35



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Ferdinando Russo, in virtu’ dei poteri conferitigli con D.G.R.C. n° 330 del 21.06.2022 e del DPGRC n.

102 del 4/08/2022;

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo

Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario

Il Direttore Amministrativo        Il Direttore Sanitario

         F.to digitalmente                                                                 F.to digitalmente

           Dott.ssa Antonella TROPIANO                                           Dr. Pasquale DI GIROLAMO FARAONE

D E L I B E R A

Per i motivi su esposti, che qui si hanno per riportati e confermati:

Esaminata e fatta propria la proposta come formulata in narrativa, di autorizzare l’adozione del presente

provvedimento e, nello specifico:

- di aggiudicare la gara per l’affidamento della fornitura in service triennale di sistemi analitici automatici e

relativi  reagenti e  materiale  di  consumo  per  le  UU.OO.CC.  di  Virologia  e  Microbiologia  e  di  Igiene

Ospedaliera, alle imprese risultate aggiudicatarie per i n. 2 lotti in gara come indicate nel seguente schema

sinottico, per un importo complessivo di € oltre IVA, subordinandone l’efficacia all’esito della verifica del

possesso  dei  requisiti previsti dall’art.  80  del  D.  Lgs.  50/2016  e  ss.mm.ii.,  prevedendo  la  clausola  di

salvaguardia in caso di attivazione di convenzioni centralizzate aventi analogo oggetto da parte di  So.Re.Sa.

S.p.A. o Consip S.p.A.:

LOTTO 1: N° 1 SISTEMA ANALITICO AUTOMATICO E RELATIVI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO PER MICROBIOLOGIA - CIG:

93524627CA

Posizione Fornitore
Punteggio

Tecnico
Punteggio
Economico

Punteggi
o Totale

Valore Offerta

Aggiudicatario
DIASORIN  ITALIA  S.P.A.  CON  SOCIO

UNICO
70,00 30,00 100 € 191.835,00

LOTTO 2: N° 1 SISTEMA ANALITICO AUTOMATICO E RELATIVI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO PER IGIENE 

- CIG: 93524730E0

Aggiudicatario ABBOTT S.R.L. 70,00 30,00 100,00 € 148.105,00

Redatto da Antonella Isernia 27/02/2023 15:10:35



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

- di confermare quale RUP la dott.ssa Giulia Esposito e nominare Direttore dell’esecuzione del contratto il
Dott. Francesco Russo, con i compiti previsti dalle linee guide pubblicate da ANAC;

- di  autorizzare  la  modifica  della  prenotazione  fondi  n.  1000014271,  assunta  con  Delibera  del  Direttore

Generale  n.   544 del  27/07/202264 di  indizione gara,  incaricando l’U.O.C.  G.R.E.F.  di  imputare  la  spesa

complessiva di cui al presente provvedimento, pari ad € 414.726,81 (€ 339.940,00 + € 74.786,81 per Iva

al 22%), ai relativi conti di bilancio degli esercizi finanziari di competenza secondo la seguente

specifica:

 9/12 anno 2023 € 103.681,70 (€ 98.283,20 sul conto 5010105010 Diagnostici in vitro ed €

5.398,50 sul conto 5040201010 canoni locazione area sanitaria);

 anno  2024  €  138.242,27  (€  131.044,27  sul  conto  5010105010  Diagnostici  in  vitro  ed  €

7.198,00 sul conto 5040201010 canoni locazione area sanitaria);

 anno  2025  €  138.242,27  (€  131.044,27  sul  conto  5010105010  Diagnostici  in  vitro  ed  €

7.198,00 sul conto 5040201010 canoni locazione area sanitaria);

 3/12 anno 2027 € 34.560,57 (€ 32.761,07 sul conto 5010105010 Diagnostici in vitro ed €

1.799,50 sul conto 5040201010 canoni locazione area sanitaria);

  

- di prendere atto che tutta la documentazione prodotta per l'espletamento della presente procedura risulta

agli atti del Servizio proponente;

- di  conferire  alla  presente  Delibera  l’esecutività  immediata  tenuto  conto  dell’urgenza  segnalata  dai

Responsabili delle UU.OO. richiedenti;

- incaricare il  responsabile del  procedimento a predisporre e dare attuazione a tutti gli  atti conseguenti,

compresa la comunicazione agli uffici interessati;

- di  trasmettere  il  presente  provvedimento  all’U.O.C.  Acquisizione  e  Gestione  Beni,  Servizi  e  Tecnologie,

all’Ufficio  Gestione  Gare,  all’Ufficio  Contratti e  Appalti,  all’Ufficio  Economato,  all’U.O.C.  G.R.E.F.  ed  al

Collegio Sindacale.

IL DIRETTORE GENERALE

F.to digitalmente

                               Dott. Ferdinando RUSSO  

Redatto da Antonella Isernia 27/02/2023 15:10:35



Prenotazione fondi 1000014271
Dati generali

Tipo documento AS

Società AUJ

Area finanziaria AUJ

Controlling area ASRC

Categoria documento 030

Data documento 25.07.2022

Data di registrazione 25.07.2022

Divisa EUR/ 1,00000

Statistica

Autore acquisizione AUJ0048

Autore ultima modifica AUJ0048

Creato il 25.07.2022

Ultima modifica effettuata il 27.02.2023

Altri dati

Testo Service triennale sist. anal. + reagenti Virologia

Riferimento

Importo totale 414.726,81 EUR

Posizione documento 001

Posizione finanziaria 5010105010

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2023

Cliente

Testo Mat. consumo per sistemi analitici

Importo 98.283,20 EUR

Importo originale 98.283,20 EUR

Posizione documento 002

Posizione finanziaria 5040201010

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2023

Cliente

Testo Canoni noleggio sistemi analitici Abbott

Importo 5.398,50 EUR

Importo originale 5.398,50 EUR

Posizione documento 003

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2024

Cliente

Testo 5010105010

Importo 131.044,27 EUR

Importo originale 131.044,27 EUR

Posizione documento 004

Fondi accantonati 1000014271 stampato il 27.02.2023/15:03:14 Pag. 1 di 3



Prenotazione fondi 1000014271
Dati generali

Tipo documento AS

Società AUJ

Area finanziaria AUJ

Controlling area ASRC

Categoria documento 030

Data documento 25.07.2022

Data di registrazione 25.07.2022

Divisa EUR/ 1,00000

Statistica

Autore acquisizione AUJ0048

Autore ultima modifica AUJ0048

Creato il 25.07.2022

Ultima modifica effettuata il 27.02.2023

Altri dati

Testo Service triennale sist. anal. + reagenti Virologia

Riferimento

Importo totale 414.726,81 EUR

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2024

Cliente

Testo 5040201010

Importo 7.198,00 EUR

Importo originale 7.198,00 EUR

Posizione documento 005

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2025

Cliente

Testo 5010105010

Importo 131.044,27 EUR

Importo originale 131.044,27 EUR

Posizione documento 006

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2025

Cliente

Testo 5040201010

Importo 7.198,00 EUR

Importo originale 7.198,00 EUR

Posizione documento 007

Fondi accantonati 1000014271 stampato il 27.02.2023/15:03:14 Pag. 2 di 3



Prenotazione fondi 1000014271
Dati generali

Tipo documento AS

Società AUJ

Area finanziaria AUJ

Controlling area ASRC

Categoria documento 030

Data documento 25.07.2022

Data di registrazione 25.07.2022

Divisa EUR/ 1,00000

Statistica

Autore acquisizione AUJ0048

Autore ultima modifica AUJ0048

Creato il 25.07.2022

Ultima modifica effettuata il 27.02.2023

Altri dati

Testo Service triennale sist. anal. + reagenti Virologia

Riferimento

Importo totale 414.726,81 EUR

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.03.2026

Cliente

Testo 5010105010

Importo 32.761,07 EUR

Importo originale 32.761,07 EUR

Posizione documento 008

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.03.2026

Cliente

Testo 5040201010

Importo 1.799,50 EUR

Importo originale 1.799,50 EUR

Fondi accantonati 1000014271 stampato il 27.02.2023/15:03:14 Pag. 3 di 3



via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Deliberazione N. 154 del 03/03/2023

U.O.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE BENI, SERVIZI E TECNOLOGIE

Procedura aperta per la fornitura in service  triennale di sistemi analitici automatici e relativi reagenti e
materiale di consumo per le UU.OO.CC. di Virologia e Microbiologia e di Igiene Ospedaliera
dell’A.O.U. dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” – Numero di gara ANAC
8672371 -  Bando SIAPS n. PI069480-22  -  Aggiudicazione

In pubblicazione dal 03/03/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

Antonio Gallinaro - UFFICIO ARCHIVIO, PROTOCOLLO INFORMATICO E CONSERVAZIONE DIGITALE

Maria Rinaldi - U.O.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE BENI, SERVIZI E TECNOLOGIE

Giulia Esposito - U.O.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE BENI, SERVIZI E TECNOLOGIE

Antonella Tropiano - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Pasquale Di Girolamo Faraone - DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE

Ferdinando Russo - DIREZIONE GENERALE

il Responsabile Antonio Gallinaro

UFFICIO ARCHIVIO, PROTOCOLLO INFORMATICO E CONSERVAZIONE DIGITALE

Atto immediatamente esecutivo

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2023-03-03T20:24:35+0100
	ANTONIO GALLINARO




